
Smlouva o vypořádání závazků 
č. 2020-0281/SM 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 
  Objednatel 
  Město Lysá nad Labem 
  Husovo náměstí 23 
  289 22 Lysá nad Labem 
  IČO: 00239402  DIČ: CZ 00239402                             
  zastoupený Ing. Karlem Otavou, starostou 
 
a 
 
  Dodavatel 
  Thermoservis, spol. s r. o. 

 
 Generála Sochora, 288 02 Nymburk                              

   IČO : 46348034   DIČ : CZ46348034 
   zastoupený : Markem Michlem a Filipem Michlem, jednateli 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2018 Smlouvu o dílo na demontáž stávajících kotlů (Vaillant 
zachovat pro osazení na jinou kotelnu), dodávku nových kotlů - 2x kotel 110 kW – kondenzační 
Vaillant, rekonstrukci komínu – 2 ks vložka komínová 22 m, 110 mm + 2 x spalinová klapka, propojení 
soustavy, dodávku nepřímotopného ohřívače TV Dražice OKC 500 NTR/BP 500l. Vše včetně montáže, 
napojení na topný systém, uvedení do provozu, dopravy zaškolení obsluhy a likvidace odpadu, č. 
smlouvy objednatele 2018-0276/SM. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího 
řízení na výběr dodavatele díla. 

1. Město Lysá nad Labem je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, 

odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle tohoto zákona.  

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 

zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. 

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a 

to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž dodavatel obdrží jeden stejnopis a objednatel dva. 
 

V Lysé nad Labem,  dne:  27. 5. 2020                                 V Nymburce, dne: 22. 6. 2020 

               

  Ing. Karel Otava, starosta                      Marek Michl, jednatel 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                          Filip Michl, jednatel 

 

Příloha č. 1: Smlouva o dílo č. 2018-0276/SM, ze dne 3. 7. 2018. 

Příloha č. 2: Doložka ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 128/200 Sb.“) 







 



 





 

 

 



                                                               D O L O Ž K A 

      ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

                         pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 128/200 Sb.“) 

 

Město Lysá nad Labem, se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, které zastupuje  

Ing. Karel Otava, starosta města, IČO: 239402 (dále jen „město“)                             

                                                          p o t v r z u j e 

že Rada města Lysá nad Labem dne 20. 5. 2020, usnesením č. 278: 

 

I. souhlasí s uzavřením Smluv o vypořádání závazků, které řeší vzájemné potvrzení závazků ze smluv 

a objednávek s těmito subjekty: 

1. Ludvík Flieger, IČO: 16919521 pro vypořádání závazků z objednávek č. 0362/2019/SM a 

0328/2019/SM 

2. Thermoservis, spol. s r. o., IČO : 46348034 pro vypořádání závazků ze Smlouvy o dílo č. 2018-

0276/SM 

3. Milan Horvát, IČO : 12522473 pro vypořádání závazků ze Smlouvy o dílo č. 2018-0293/SM 

4. Dvořák - Karlík s.r.o., IČO : 28825870 pro vypořádání závazků ze Smlouvy o dílo č. 2019-

0277/SM 

II. pověřuje pana starostu k podpisu výše uvedených smluv. 

 

Tato doložka je nedílnou součástí smlouvy č. 2020-0281/SM. 

 

V Lysé nad Labem dne: 27. 5. 2020 

 

                                                                                              

                                                                                                            Ing. Karel Otava 

                                                                                                              starosta města 

 


